
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/420/2023  

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat w 2024 roku 

za usunięcie pojazdów z drogi i ich parkowanie na parkingu strzeżonym 

oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – 

Dz. U. Z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art.130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2023 r., poz. 1047 ze zm.) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat w 2024 roku za usuwanie pojazdów w trybie art. 130a ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym, zwanej dalej „Ustawą”, opłat za parkowanie 

tych pojazdów na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w związku z wydaniem dyspozycji usunięcia 

pojazdu w przypadku, o którym mowa w art. 130a ust. 2a Ustawy, do których uiszczenia zobowiązany jest 

właściciel pojazdu lub osoba uprawniona. 

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi: 

1) rower lub motorower – 166 zł; 

2) motocykl - 324 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 697 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 871 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 1230 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1813 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne -2205 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 166 zł. 

§ 3. Ustala się następujące wysokości opłat za każdą dobę przechowywania pojazdu na parkingu 

strzeżonym pojazdu usuniętego z drogi: 

1) rower lub motorower – 30 zł;            

2) motocykl - 40 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 50 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t  - 70 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 110 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 180 zł;            

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 11256



7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 260 zł;                    

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 30 zł. 

§ 4. Ustala się koszty, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy, tj. powstałe w wyniku wydania 

dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie odstąpienia od jego usunięcia w wysokości 70% opłaty określonej 

w § 2 niniejszej uchwały z uwzględnieniem rodzaju pojazdu. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 6. Z dniem 01 stycznia 2024 roku traci moc: 

- uchwała nr LV/351/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 października 2022 r. w spawie ustalenia 

wysokości opłat w 2023 roku za usunięcie pojazdów z drogi i ich parkowanie na parkingu strzeżonym  

oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (Dz. Urz. W. 

Wlkp.2022.7844). 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, wchodzi   

w życie w dniu 1 stycznia 2024 r. 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu Złotowskiego 

(-) dr Julian Brewka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11256


		2023-12-06T11:05:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




